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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711034L

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit ZEPHYRA TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dhaskal Todri”, Nr.Pasurie 215/196-
N16, Tiranë 1050

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhëtimi: hartim dhe shitje paketash turistike 
(udhëtime të organizuara, ekoturizëm, ture tematikë, bileta 
transporti, akomodim, sigurime udhëtimi). Guidë turistike: 
ofrimi i guidave të certifikuara për ture lokale dhe të jashtme, 
ture specialistike (kulturë, histori, natyrë). Dhënie me qira 
makine: qira të shkurtëra dhe afatgjata, opsione me/pa 
shofer, transport privat (transfer nga/drejt aeroporteve), 
politika çmimesh dhe sigurime. Servis & mirëmbajtje: 
mirëmbajtje rutinë dhe riparime për flotën e kompanisë dhe 
mundësi shërbimi për klientë të tretë (diagnostikë, 
zëvendësim pjesësh, kontroll teknik). 
Muhamed Behluli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2026 Deri: 30/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Muhamed Behluli

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEPHYRA TRAVE L& TOURS
E-Mail: muhamed01behluli@gmail.com  
Telefon: 0696932023  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603135-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-607358-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.05.2026 për ndryshimin e emrit 
të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ZEPHYRA TRAVE L& TOURS")          u be            
("ZEPHYRA TRAVEL & TOURS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19FEF98-A1F5-4DA4-BEB6-8CED3288D369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7713AB00-8CE6-452C-B7EA-DA188FE566B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BF28BE-9331-441D-84BF-F73C5A6E6A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC143ED-3757-4CA0-9FA5-96128A4002C2
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Datë: 29/05/2026


